GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 015/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do Edital Complementar nº 001 - UNEMAT.

Barra do Bugres, 17 de maio de 2021.

Anderson Dias Lima

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria 397/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 015/2021-UNEMAT: Campus de Barra do Bugres - FACET
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Sociais Aplicadas - Direito
Ordem Nome Resultado

1 JOãO ROMANO DA SILVA JUNIOR IMPROCEDENTE
2 JULIANA ROSE ISHIKAWA DA SILVA CAMPOS IMPROCEDENTE
3 LYSANDRO ALBERTO LEDESMA IMPROCEDENTE
4 MARCELO DE CASTRO CUNHA FILHO IMPROCEDENTE
5 MARIA IZABEL BRUGINSKI IMPROCEDENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Resultado

1 IVAN CLEMENTINO DE SOUZA IMPROCEDENTE
2 KARINE LOPES IMPROCEDENTE
3 MARIA DEISE TORINO IMPROCEDENTE